关于召开2019年全国职业院校技能大赛中职组

“智能家居安装与维护”赛项说明会的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
根据教育部关于做好2019年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求和全国职业院校技能大赛执委会《关于召开 2019 年全国职业院校技能大赛拟设赛项说明会有关要求的通知》要求，为提升各赛项办赛项办赛水平与办赛质量，确保2019年中职组“智能家居安装与维护”赛项的顺利进行，全国职业院校技能大赛中职组“智能家居安装与维护”赛项执委会（以下简称赛项执委会）决定于2019年5月12日召开2019年全国职业院校技能大赛中职组“智能家居安装与维护”赛项说明会。现将有关事宜通知如下：

一、会议目的

为使拟报名参加比赛的省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局负责人及参赛院校教师了解本赛项组织办法、工作程序及竞赛规程，更好的备赛、参赛。
二、会议内容

1、赛项筹备及组织工作相关事宜；

2、赛项的竞赛规程解读；

3、赛项的技术平台介绍；

4、赛事相关事宜答疑。

三、参会人员

1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加全国职业技能大赛“智能家居安装与维护”赛项的参赛队领队及指导教师（每支参赛队可选派1-2名指导教师参会）；

2.本赛项执委会、专家组代表；

3.本赛项承办校代表；

4.本赛项合作企业代表。

四、会议时间、地点
1.会议报到时间及地点

会议报到时间：5月11日14：00-18：00

会议报到地点：天津国土资源和房屋职业学院（天津全行滨海会议中心）。
地址：天津市滨海新区大港学苑路600号。
2.会议时间及地点

会议时间：5月12日9：00至12：00

会议地点：天津国土资源和房屋职业学院（天津全行滨海会议中心）。
地址：天津市滨海新区大港学苑路600号。
五、其他事项

1.请参会人员务必于2019年5月6日前将会议回执以电子邮件形式，发送至本赛项工作邮箱tjjndsjz@163.com，以便安排会务服务。
2.会议不收取培训费或其他费用，参会人员食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。

3.会务联系人

李老师，13516115373,022-63303316。
说明会回执专用邮箱：tjjndsjz@163.com
附件:参会回执及交通指南
中职组智能家居安装与维护赛项执委会

天津国土资源和房屋职业学院（代章）

2019年4月28日

附件:
2019年全国职业院校技能大赛中职组

“智能家居安装与维护”赛项说明会回执

	单位名称

	代表队省份

	姓  名
	性别
	职称/职务
	手    机
	电子邮箱

	住房房型
	单    间
	标    间

	住房数量
	5月11日     间
	5月12日    间
	5月11日     间
	5月12日    间

	备注
	1.院校名称请填写与国赛报名一致的规范全称。
2.代表队省份请填写国赛所属代表队的省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区。

3.请参会人员务必于2019年5月6日前将会议回执以电子邮件形式，发送至本赛项工作邮箱tjjndsjz@163.com，以便安排会务服务。
4.标间房价不超过380元/间天，餐费130元/人天。

附件：
1、报到及参会酒店：天津国土资源和房屋职业学院（天津全行滨海会议中心）
地址：天津市滨海新区大港学苑路600号，联系电话：022-63303918
2、乘车路线：

①酒店距机场50KM，地铁2号线（曹庄方向）天津站下车，倒乘186路（快线），大港老客运站方向，大港学苑路站下，延学苑路直行500米左右，在左侧；打车130元左右。
②酒店距天津站41KM，乘186路（快线），大港老客运站方向，大港学苑路站下，延学苑路直行500米左右，在左侧；打车130元左右；打车。
③酒店距天津南站50KM，地铁3号线（小淀方向）天津站下车，倒乘186路（快线），大港老客运站方向，大港学苑路站下，延学苑路直行500米左右，在左侧；打车150元左右。

④酒店距天津西站60KM，地铁1号线（李楼方向）西南角下车，换乘地铁2号线（滨海国际机场方向），天津站下车，倒乘186路（快线），大港老客运站方向，大港学苑路站下，延学苑路直行500米左右，在左侧；打车150元左右。
 2 / 5